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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14704803T

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit VITROS Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, prane 
Kompleksit Panorama, me Numer pasurie 8/127/-N14,Vol 
16, faqe 217, zk 8330, si dhe Nr. Pasurie 8/127-N13,Vol 
16,faqe 216 zk 8330. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj tregtare në fushën 

e shërbime të analizave mikrobiologjike, kimike dhe 
biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, mjedisi , 
sigurise ushqimore per konsum human dhe per kafshe. 
Analiza per uje, verëra, pije alkolike, minerale . Sherbime 
kontrolli cilesie, sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne 
fushat farmaceutike, biologjike dhe bioteknologjike, 
industrise kimike, mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
me ligj. Import -Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
, instrumentash, aparaturash, mobilje dhe paisje 
kompjuterike per laboratore dhe industri te ndryshme. 
Monitorime te gjendjes se mjedisit, konsulenca mjedisore, 
auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas 
kushteve te lejeve mjedisore. Organizon trajnime 
profesionale per llogari te vet dhe / ose per llogari te treteve. 
Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji. 

10. Administratori/ët Manjola Leka
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinZhupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VITROS Lab
E-Mail: edialbsaranda@gmail.com  
Telefon: 0696914776  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-808147-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810836-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
08.11.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, prane Kompleksit Panorama, me Numer pasurie 8/127/-
N14,Vol 16, faqe 217, zk 8330, si dhe Nr. Pasurie 8/127-N13,Vol 16,faqe 216 zk 8330.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Jordan Misja, Kompleksi Panorama, me Numer pasurie 8/127/-N14,Vol 16, faqe 
217, zk 8330, si dhe Nr. Pasurie 8/127-N13,Vol 16,faqe 216 zk 8330.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4AAAC-1D9D-4742-AE3E-0F174D1DABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132FF1C9-457A-4D2E-8C3D-9244513692D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F770197E-E8DD-46DB-9A7B-F6F26BE0AF57
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815908-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.11.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manjola Leka")                      Nga data 
"09/11/2021             Ne daten "08/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Edvin Zhupa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA449BA1-AA59-438D-B324-59CEF3E19D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BAC265-5BE8-4DB7-8262-8C46CB50B9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7832843-B219-4F9E-ADF3-A3B0DCED99A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7832843-B219-4F9E-ADF3-A3B0DCED99A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C642CBC-9756-4753-B6FA-475D0085C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C642CBC-9756-4753-B6FA-475D0085C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442B7E18-478A-49C1-AB66-CDA939B2EC3C

